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Name
Greta von Zelewski
Nicole Cherednyk

Name
Lina Marie Scholle

Name

Zoé Nele Scholz
Alicia Nachapetjan
Marie Behrendt
Anna-Sophia Peters
Neele Brandt

Jordis Mattuszak

Name

Mia Jasmin Walther
Laura Denise Schwack
Riwka Schwanke

Name

Wolke Albrecht

Maya Sophia Kiinstler
Leonie Uebel

Landesmeisterschaften Rollkunstlauf 2018

in Haldensleben
am 10. Juni 2018

Ergebnisliste

Minis - Gruppe 1 * Ergebnis Kir

Nation Points M.V.
HRV 7500 1.0
HSC 4400 0.0

Minis - Gruppe 2 * Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
PSVM 2100 0.0

Debiitanten 1 « Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
HRV 9.600 5.0
HRV 8.700 4.0
PSVM 7.800 3.0
HRV 7.300 2.0
HSC 6.700 1.0
HRV 6.200 0.0

Debiitanten 2 ¢ Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
HRV 7400 20
HRV 6.300 1.0
PSVM 4800 0.0

Anfanger 1« Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.

HSC 6.400 2.0
HSC 6.300 1.0
HSC 5400 0.0
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Name

Amelie Holzheuer
Frieda Perlitz

Mia von Zelewski
Thea Henniges
Romy Vandeck
Chiara Manni
Annelie Lang
Maya Kahlert

Name

Mieze Albrecht
Lisa Finja Bauch
Polina Werner
Anna Stramnov
Tabea Kupietz
Linda Riechert
Lena Marie Torka
Ida Beger

Name

Marilies Wolter

Celine Mattern

Saskia Sofia Christinnecke
Lilly Louise Behrend

Hugo Heusmann

Michaela Lutze

Rosanna Meyer

Helena Kahlert

Lucy Gerchel

Name
Melissa Kénig
Lea-Sophie Deicke

Name

Phuong Nga Nguyen
Frederike Kiister
Annelie Wolter

Anna Holzheuer
Felix Konig

Nation

HSC
HRV
HRV
PSVM
HRV
HSC
HRV
HRV

Nation

HSC
HSC
HRV
HRV
PSVM
HSC
PSVM
HRV

Nation

PSVM
PSVM
HSC
PSVM
HSC
PSVM
HSC
HRV
HSC

Nation

HSC
PSVM

Nation

HSC
PSVM
HSC
HSC
HSC

Anféanger 2 * Ergebnis Kiir

Points

8.000
6.300
6.500
6.700
6.400
5.700
5.400
4.600

Anféanger 3 A ¢ Ergebnis Kiir

Points

11.000
10.300
10.200
8.700
7.800
7.300
6.900
4.800

Anfanger 3 B ¢ Ergebnis Kiir

Points

9.600
8.200
7.400
7.500
6.700
6.200
5.900
4.800
5.800

Freilaufer 1 » Ergebnis Kiir

Points

12.000
9.500

Freilaufer 2 » Ergebnis Kiir

Points

17.400
14.800
13.100
13.800

9.800

M.V.
7.0
5.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
1.5
1.0
0.5

M.V,
1.0
0.0

M.V.
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
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Name

Florentine Brinkmann
Julia Gadau
Celine Jahns
Charlotte Beger
Thao Nguyen
Emma Rektorik
Greta Wolny
Vanessa Kiihn
Tabea Grotjohann
Lena Stramnov
Tobias Deicke
Mariella Reetz
Ylvi-Luise Beckert

Name
Ann-Jolien Hagedorn

Name

Sophie-Nicole Rautmann
Linda Kiister

Lina Knoppe

Amy Hannemann

Claire Sophie Riecke
Jessica Freystedt
Ann-Kathrin Husar

Name

Lea Kossow

Janne Heusmann
Lilian Grulke

Michelle Druve
Kim-Michelle Hagedorn
Nora Uebel

Josephine Kluck

Freilaufer 3 » Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
PSVM 17.500 12.0
PSVM 16.800 11.0
HSC 15.900 10.0
HRV 13.200 9.0
HSC 12.700 8.0
PSVM 11.700 7.0
HSC 10.600 5.0
HSC 10.900 5.0
HRV 10.500 5.0
HRV 9.500 3.0
PSVM 9.600 2.0
HRV 8.000 1.0
PSVM 7.800 0.0

Figurenlaufer 2 « Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
HSC 15.600 0.0

Figurenlaufer 3 « Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
HRV 19.500 6.0
PSVM 17.700 5.0
HSC 16.200 4.0
HSC 14500 3.0
HSC 13.900 2.0
HRV 13.400 1.0
HSC 9.400 0.0

Kunstlaufer ¢ Ergebnis Kiir

Nation Points M.V.
HSC 20.300 6.0
HSC 19.900 5.0
PSVM 18.400 4.0
HSC 17.300 3.0
HSC 17.200 2.0
HSC 16.200 1.0
HSC 13.700 0.0
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Name
Luise Kirbis

Name
Haldenslebensretter
Lea Kossow, Janne
Heusmann

Nation

HSC

Nation

HSC

Nachwuchsklasse * Ergebnis Kiir

Points M.V.
21.000 0.0

Show-Duo ¢ Ergebnis Kiir

Points M.V.
30.000 0.0
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